
KLASA: 080-01/15-02/00017
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-4
Split, 11. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka u povodu rasprave
Prijedloga odluke o dopuni Odluke o komunalnom redu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
70/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. siječnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o dopuni Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izradu Nacrta prijedloga

akta o zabrani konzumiranja alkohola na javnim mjestima u gradu Splitu

I.
Točka II. Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izradu Nacrta prijedloga

akta o zabrani konzumiranja alkohola na javnim mjestima u gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 41/15) dopunjava se novim članovima Povjerenstva kako slijedi:

„ 6. Gojko Čepo, za člana
7. Jakov Prkić, za člana
8. Hrvoje Marušić, za člana
9. Ivan Banović, za člana“

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Članovima Povjerenstva, svima
3. Gojko Čepo, Put skalica 23, Split
4. Jakov Prkić, Šižgorićeva 14, Split, Split
5. Dental centrar Marušić, Benkovačka 10A, Split
6. Ivan Banović, Velebitska 83, Split
7. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
8. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročeniku Špiru Cokariću,

ovdje
9. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
10. Arhivi, ovdje

*P/1449129*


